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菏泽市旭元汽车运输服务有限公司退出营运市场，公司所

挂靠的 9辆半挂车一并退出营运市场，退出后不得再继续经营道

路运输，一切后果均由公司承担，9辆半挂车牌号为鲁RB906挂、

鲁 R1728挂、鲁 R1771挂、鲁 R1815挂、鲁 RB798挂、鲁 R1788
挂、鲁R1189挂、鲁RJ017挂、鲁R1779挂。

特此声明

2021年 10月 11日

菏泽市旭元汽车运输服务有限公司
声 明

菏泽市自然资源和规划局现对零一一零加油站规划设

计方案征求意见。

现场征求意见位置：大学路以南约 100米、成都路以东,
面向成都路。

征求意见网址：http://zygh.heze.gov.cn/
征求意见时间：2021年 10月 11日至 2021年 10月 19日

特此公告。

规划征求意见公告
序号

1

2

3

4

5

6

7

宗地

编号

G120309

G150204

G191202

G190204

G190211

S140216

G170905

土地位置

位于菜园集镇马寨 、丁寨行政村
106国道西侧，恒大路南侧

位于 106 国道西侧 ，沙窝镇李沙
窝行政村

位于菜园集镇晟源路北侧

位于菜园集镇恒大路北侧，丁寨
行政村

位于菜园集镇恒大路北侧，丁寨
行政村

位于武胜桥镇团居行政村

位于沙窝镇黄五路北侧，郭寨行
政村

土地面积

(m2)

61036

10088

16406

11771

14948

8786

6198

土地

用途

工业

工业

工业

工业

工业

供电设施用地

工业

规划指标要求

容积率

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≤0.5

≥1.0

建筑密度

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≤30%

≥40%

绿化率

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≥30%

≤15%

出让

年限

（年）

租赁

期限

（年）

5

5

5

5

5

使用年限

（租赁和出让

年限之和）

50

50

50

50

50

50

50

保证金

（万元）

105

18

30

20

25

50

30

起始价

（万元）

210

36

60

40

50

235

129

经东明县人民政府批准，东明县自
然资源和规划局决定以挂牌方式出让 2
幅地块、以先租后让方式出让 5幅地块
的国有建设用地使用权。现将有关事
项公告如下：

一、地块的基本情况和规划指标要
求（见下表）

土地面积以实际测量为准。先租
后让地块实行土地租赁 5年，租赁土地
上项目建成后，达到合同约定的建设、投
资、税收等相关条件的，在租赁期满前 6
个月，由承租人申请办理用地租赁转出
让手续，签订国有建设用地使用权出让
合同。G170905宗地为标准地出让。

二、申请人可于 2021年 10月 10日
至 2021年 11月 8日，登录菏泽市自然资

源和规划局交易网 http://zygh.heze.gov.
cn/查询或下载相关文件，按网上交易文
件规定的操作程序参加相关地块的竞
买活动。

三、申请人可于 2021年 10月 10日
9∶00时至 2021年 11月 8日 17∶00时（以
网上交易系统服务时间为准，下同）登录
网上交易系统提交申请并交纳竞买保证
金。交纳竞买保证金按网上交易系统提
示操作，交纳竞买保证金的截止时间（到
账时间）为2021年11月8日17时00分。

四、具 备 申 请 条 件 的 ，我 局 将 在
2021年 11月 8日 18时 00分前确认其竞
买资格。

五、网上挂牌报价时间
G120309号宗地：2021年 11月 1日

10∶00时至 2021年 11月 10日 16∶00时，
节假日照常办公。

G150204号宗地：2021年 11月 1日
10∶00时至 2021年 11月 10日 16∶00时，
节假日照常办公。

G191202号宗地：2021年 11月 1日
10∶00时至 2021年 11月 10日 16∶00时，
节假日照常办公。

G190204号宗地：2021年 11月 1日
10∶00时至 2021年 11月 10日 16∶00时，
节假日照常办公。

G190211号宗地：2021年 11月 1日
10∶00时至 2021年 11月 10日 16∶00时，
节假日照常办公。

S140216号宗地：2021年 11月 1日
10∶00时至 2021年 11月 10日 16∶00时，

节假日照常办公。
G170905号宗地：2021年 11月 1日

10∶00时至 2021年 11月 10日 16∶00时，
节假日照常办公。

六、其他需要公告的事项
申请人竞得土地后，拟成立新公司

进行开发建设的，应提交书面材料明确
新公司的名称、出资构成、成立时间等
内容。

七、联系方式
地 址：东明县自然资源和规划局
联系人：陈先生
电话：（0530）7290316

13583012929 13954091339
东明县自然资源和规划局

2021年 10月 10日

（东自然资规告字
[2021]20号）东明县自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告公 告

我单位因工作需要，分别于 2021年 9月 4日、5日书面通

知刘文安、岳劲松来单位报到上班，但两人至今仍未到岗，已严

重违反《中华人民共和国劳动合同法》和企业规章制度。请刘

文安、岳劲松于 2021年 10月 20日前到公司办理离职手续，逾

期将予以解除劳动合同。

菏泽交通集团有限公司第九汽车运输分公司

2021年 10月 11日

（上接第1版）
习近平强调，实现中华民族伟大复

兴，道路是最根本的问题。中国特色社会
主义是实现中华民族伟大复兴的唯一正
确道路。新的征程上，我们必须坚持和发
展中国特色社会主义不动摇，继续推进马
克思主义中国化时代化，坚定志不改、道
不变的决心，牢牢把中国发展进步的命运
掌握在自己手中。要统筹推进“五位一
体”总体布局、协调推进“四个全面”战略
布局，全面深化改革和扩大开放，推进国
家治理体系和治理能力现代化，不断满足
人民过上美好生活的新期待，不断推进全
体人民共同富裕。

习近平指出，实现中华民族伟大复兴，
必须依靠中国人民自己的英勇奋斗。新
的征程上，我们必须统筹中华民族伟大复
兴战略全局和世界百年未有之大变局，抓

住历史机遇，增强忧患意识、始终居安思
危，保持革命精神和革命斗志，勇于进行
具有许多新的历史特点的伟大斗争，以敢
于斗争、善于斗争的意志品质，坚决战胜
任何有可能阻碍中华民族复兴进程的重
大风险挑战，坚决维护国家主权、安全、发
展利益。

习近平强调，实现中华民族伟大复兴，
中国人民和中华民族必须同舟共济，依靠
团结战胜前进道路上一切风险挑战。新的
征程上，我们必须大力弘扬爱国主义精神，
树立高度的民族自尊心和民族自信心，铸
牢中华民族共同体意识，紧紧依靠全体中
华儿女共同奋斗，坚持大团结大联合，不断
巩固和发展最广泛的爱国统一战线，广泛
凝聚中华民族一切智慧和力量，形成海内
外全体中华儿女万众一心、共襄民族复兴
伟业的生动局面。

习近平指出，实现中华民族伟大复兴，
不仅需要安定团结的国内环境，而且需要
和平稳定的国际环境。新的征程上，我们
必须始终高举和平、发展、合作、共赢旗帜，
推动构建人类命运共同体，推动完善全球
治理体系，弘扬和平、发展、公平、正义、民
主、自由的全人类共同价值，加强同世界各
国人民的团结，共同反对霸权主义和强权
政治，做世界和平的建设者、全球发展的贡
献者、国际秩序的维护者，努力为人类作出
新的更大贡献。

习近平强调，台湾问题因民族弱乱而
产生，必将随着民族复兴而解决。这是中
华民族历史演进大势所决定的，更是全体
中华儿女的共同意志。以和平方式实现祖
国统一，最符合包括台湾同胞在内的中华
民族整体利益。我们坚持“和平统一、一国
两制”的基本方针，坚持一个中国原则和

“九二共识”，推动两岸关系和平发展。两
岸同胞都要站在历史正确的一边，共同创
造祖国完全统一、民族伟大复兴的光荣伟
业。中华民族具有反对分裂、维护统一的
光荣传统。凡是数典忘祖、背叛祖国、分裂
国家的人，从来没有好下场，必将遭到人民
的唾弃和历史的审判。台湾问题纯属中国
内政，不容任何外来干涉。任何人都不要
低估中国人民捍卫国家主权和领土完整的
坚强决心、坚定意志、强大能力。祖国完全
统一的历史任务一定要实现，也一定能够
实现。

习近平指出，经过近代以来的长期
艰苦奋斗，中国人民创造了令世界刮目
相看的伟大成就，迎来了民族复兴的光
明前景。实现中华民族伟大复兴是全体
中华儿女的共同光荣，也是全体中华儿
女的共同使命。我呼吁，海内外全体中

华儿女更加紧密地团结起来，发扬孙中
山先生等辛亥革命先驱的伟大精神，携
手向着中华民族伟大复兴的目标继续奋
勇前进。

汪洋在主持大会时指出，习近平总书
记的重要讲话立意高远、思想深邃，高度评
价了辛亥革命的历史功绩和重大意义，回
顾总结了中国共产党继承孙中山先生革命
事业、团结带领人民不懈奋斗的光辉历程，
深刻阐述了辛亥革命 110年来的历史启示，
郑重宣示了坚持一个中国原则和“九二共
识”、坚决遏制“台独”分裂活动、捍卫国家
主权和领土完整的坚强决心与坚定意志。
我们要深入学习领会习近平总书记重要讲
话精神，继承和弘扬辛亥革命精神，加强中
华儿女大团结，为全面建成社会主义现代
化强国、实现中华民族伟大复兴汇聚磅礴
力量。

民革中央主席万鄂湘代表各民主党
派、全国工商联，中国侨联主席万立骏代表
各人民团体在大会上发言。

在京中共中央政治局委员、中央书记
处书记，全国人大常委会副委员长，国务委
员，最高人民法院院长，最高人民检察院检
察长，全国政协副主席，以及中央军委委员
出席大会。

中央党政军群各部门和北京市主要负
责同志，各民主党派中央、全国工商联负责
同志和无党派人士代表，在京全国人大常
委会委员及部分人大代表，在京全国政协
常委及部分委员，民族、宗教界和社会团体
代表，部分外国驻华使节，应邀参加纪念活
动的辛亥革命先驱后裔，香港、澳门、台湾
有关人士代表及海外来宾，解放军和武警
部队官兵代表，首都各界群众代表等约
3000人参加大会。

2021年 10月 10日，菏泽城区长江路与桂陵路交叉口北
侧主干道路面塌陷。经现场查勘分析，路面坍塌为2004年埋
设的污水主管网老化破裂漏水所致。为配合施工维修，需停
止运行长江路污水泵站以及向长江路管网提水的人民路、牡
丹路、成阳路污水泵站，预计维修时间两天，届时城区西部和
南部可能发生污水外溢上路，对周边环境和广大市民出行造
成一定影响，敬请社会各界和广大群众谅解。我们将尽力采
取措施减轻应急抢修造成的污水外溢影响。

特此公告。
菏泽市水务局

2021年10月10日

关于抢修长江路污水主管网停运
长江路等 4 座污水泵站的公告

“辛亥革命永远是中华民
族伟大复兴征程上一座巍然屹
立的里程碑！”习近平总书记在
纪念辛亥革命 110 周年大会上
发表重要讲话，高度评价了辛亥
革命的历史功绩和重大意义，回
顾总结了中国共产党继承孙中
山先生革命事业、团结带领人民
不懈奋斗的光辉历程，深刻阐述
了辛亥革命 110 年来的历史启
示，郑重宣示了坚持一个中国原
则和“九二共识”、坚决遏制“台
独”分裂活动、捍卫国家主权和
领土完整的坚强决心与坚定意
志。习近平总书记的重要讲话
立意高远、思想深邃，鼓舞人心、
催人奋进，激励着海内外全体中
华儿女心往一处想、劲往一处
使，为实现中华民族伟大复兴而
共同奋斗。

1840 年鸦片战争以后，中
国逐步成为半殖民地半封建社
会，国家蒙辱、人民蒙难、文明蒙
尘，中国人民和中华民族遭受了
前所未有的劫难。从那时起，实
现中华民族伟大复兴就成为中
华民族最伟大的梦想。在那个
风雨如晦的年代，中国人民奋起
反抗，仁人志士奔走呐喊，探寻
救国救民的道路，进行可歌可泣
的抗争，展现了不畏强暴、自强
不息的顽强意志。作为他们中
的杰出代表，孙中山先生大声疾
呼“亟拯斯民于水火，切扶大厦
之将倾”，率先发出“振兴中华”
的呐喊。在孙中山先生领导和
影响下，大批革命党人和无数爱
国志士集聚在振兴中华旗帜之
下，广泛传播革命思想，积极兴
起进步浪潮，连续发动武装起
义，推动了革命大势的形成。辛
亥革命正是在这样深刻的社会
历史背景下发生的，是近代以来
中国社会矛盾激化和中国人民
顽强斗争的必然结果。

1911年 10月 10日，武昌城
头枪声一响，以孙中山先生为代
表的革命党人发动了震惊世界
的辛亥革命，推翻了清朝政府，
结束了在中国延续几千年的君
主专制制度，近代以来中国发生
的深刻社会变革由此拉开了序
幕。这是中国人民和中国先进
分子为实现民族独立、人民解放
进行的一次伟大而艰辛探索。由于历史进程和
社会条件的制约，由于没有找到解决中国前途
命运问题的正确道路和领导力量，辛亥革命没
有改变旧中国半殖民地半封建的社会性质和中
国人民的悲惨境遇，没有完成实现民族独立、人
民解放的历史任务，但开创了完全意义上的近
代民族民主革命，孙中山先生和辛亥革命先驱
为中华民族建立的历史功绩彪炳千秋！在辛亥
革命中英勇奋斗和壮烈牺牲的志士们名垂青
史！正如习近平总书记深刻指出的：“辛亥革命
极大促进了中华民族的思想解放，传播了民主
共和的理念，打开了中国进步潮流的闸门，撼动
了反动统治秩序的根基，在中华大地上建立起
亚洲第一个共和制国家，以巨大的震撼力和深

刻的影响力推动了中国社会变
革，为实现中华民族伟大复兴探
索了道路。”

辛亥革命之后，在这场革命
中接受洗礼的中国人民和中国
先进分子继续探寻救国救民道
路。在中国人民和中华民族的
伟大觉醒中，在马克思列宁主义
同中国工人运动的紧密结合中，
中国共产党应运而生，这是开天
辟地的大事变！实现中华民族
伟大复兴的灯塔由此点亮。100
年来，中国共产党团结带领中国
人民进行的一切奋斗、一切牺
牲、一切创造，归结起来就是一
个主题：实现中华民族伟大复
兴。为了实现这个伟大梦想，中
国共产党团结带领中国人民浴
血奋战、百折不挠，打败国内外
一切反动势力，取得了新民主主
义革命伟大胜利，建立了人民当
家作主的中华人民共和国，完成
了民族独立、人民解放的历史任
务，开启了中华民族发展进步的
历史新纪元。新中国成立后，中
国共产党团结带领中国人民，自
力更生、发愤图强，创造了社会
主义革命和建设的伟大成就；解
放思想、锐意进取，创造了改革
开放和社会主义现代化建设的
伟大成就；自信自强、守正创新，
统揽伟大斗争、伟大工程、伟大
事业、伟大梦想，创造了新时代
坚持和发展中国特色社会主义
的伟大成就。习近平总书记深
刻指出：“抚今追昔，孙中山先生
振兴中华的深切夙愿，辛亥革命
先驱对中华民族发展的美好憧
憬，近代以来中国人民梦寐以求
并为之奋斗的伟大梦想已经或
正在成为现实，中华民族迎来了
从站起来、富起来到强起来的伟
大飞跃，中华民族伟大复兴进入
了不可逆转的历史进程！”

辛亥革命 110 年来的历史
深刻表明，中国共产党人是孙中
山先生革命事业最坚定的支持
者、最忠诚的合作者、最忠实的
继承者。历史深刻启示我们，实
现中华民族伟大复兴，必须有领
导中国人民前进的坚强力量，这
个坚强力量就是中国共产党。
中国共产党领导是历史的选择、
人民的选择，是党和国家的根本

所在、命脉所在，是全国各族人民的利益所系、
命运所系。没有中国共产党，就没有新中国，就
没有中华民族伟大复兴。

经过近代以来的长期艰苦奋斗，中国人民
创造了令世界刮目相看的伟大成就，迎来了民
族复兴的光明前景。踏上向第二个百年奋斗目
标进军的新征程，我们深知前景光明辽阔，但前
路不会平坦。我们坚信，在以习近平同志为核
心的党中央坚强领导下，海内外全体中华儿女
更加紧密地团结起来，携手向着中华民族伟大
复兴的目标继续奋勇前进，全面建成社会主义
现代化强国的目标一定能够实现，中华民族伟
大复兴的中国梦一定能够实现！

（新华社北京10月9日电）
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据新华社北京10月10日电 近日，
中共中央、国务院印发了《国家标准化发
展纲要》，并发出通知，要求各地区各部
门结合实际认真贯彻落实。

《纲要》指出，标准是经济活动和社
会发展的技术支撑，是国家基础性制度
的重要方面。标准化在推进国家治理体

系和治理能力现代化中发挥着基础性、
引领性作用。新时代推动高质量发展、
全面建设社会主义现代化国家，迫切需
要进一步加强标准化工作。

《纲要》强调，要以习近平新时代中
国特色社会主义思想为指导，加快构建
推动高质量发展的标准体系，到 2025

年，实现标准供给由政府主导向政府与
市场并重转变，标准运用由产业与贸易
为主向经济社会全域转变，标准化工作
由国内驱动向国内国际相互促进转变，
标准化发展由数量规模型向质量效益型
转变。标准化更加有效推动国家综合竞
争力提升，促进经济社会高质量发展，在

构建新发展格局中发挥更大作用。
《纲要》并就推动标准化与科技创

新互动发展、提升产业标准化水平、完善
绿色发展标准化保障、加快城乡建设和
社会建设标准化进程、提升标准化对外
开放水平、推动标准化改革创新、夯实标
准化发展基础等作出明确部署。

中共中央国务院印发《国家标准化发展纲要》

新华社北京10月 9
日电 山西省原副省长、
省公安厅原厅长刘新云
涉嫌受贿、滥用职权案，
由国家监察委员会调查
终结，经最高人民检察院
指定，由河北省廊坊市人
民检察院审查起诉。近日，廊坊市人民
检察院已向廊坊市中级人民法院提起公
诉。

检察机关在审查起诉阶段依法告
知了被告人刘新云享有的诉讼权利，并

讯问了被告人刘新云，听取了辩护人的
意见。检察机关起诉指控：被告人刘新
云利用担任山东省淄博市公安局副局
长，菏泽市副市长、市公安局局长，济南
市公安局局长，公安部网络安全保卫局

局长，山西省副省长、省公安厅厅长等职
务上的便利，为他人谋取利益，以及利用
本人职权、地位形成的便利条件，通过其
他国家工作人员职务上的行为，为他人
谋取不正当利益，非法收受他人财物，数

额特别巨大，依法应当以
受 贿 罪 追 究 其 刑 事 责
任。被告人刘新云担任
山西省副省长、省公安厅
厅长期间，违反有关法律
法规和制度规定，违背信
息化技术发展和项目建

设规律，在有关项目建设过程中，滥用职
权，致使公共财产、国家和人民利益遭受
重大损失，情节特别严重，依法应当以滥
用职权罪追究其刑事责任。刘新云一人
犯数罪，依法应当数罪并罚。

涉嫌受贿 滥用职权

山西省原副省长、省公安厅原厅长刘新云被公诉

据新华社北京 10
月9日电 纪念辛亥革命
110 周年招待会 9 日晚
在全国政协礼堂举行。
中共中央政治局常委、
全 国 政 协 主 席 汪 洋 出
席。

全国政协副主席张
庆 黎 主 持 招 待 会 并 致
辞。他指出，我们要深
入学习领会、认真贯彻
落实习近平总书记在纪
念辛亥革命 110 周年大
会上重要讲话精神，坚
持大团结大联合，不断
巩固和发展最广泛的爱
国统一战线，广泛凝聚
奋进新征程、实现中国
梦的智慧和力量。

张庆黎强调，当前，
中国人民正在意气风发
向着全面建成社会主义
现代化强国的第二个百
年奋斗目标迈进。中华
民族的每一分子都应该
为处在这样一个伟大时
代感到骄傲和自豪。我
们要更加紧密地团结起
来，弘扬辛亥革命精神，
为全面建成社会主义现

代化强国、实现中华民族伟大复兴的中国梦
而共同奋斗。

全国政协副主席万钢、何厚铧、梁振英、
夏宝龙、李斌、苏辉、郑建邦和应邀来京参加
辛亥革命 110周年纪念活动的海外来宾及有
关人士出席招待会。
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严金海代理西藏自治区主席职务
新华社拉萨10月10日电 西藏自治区十一届人

大常委会第三十三次会议10月8日决定，接受齐扎拉
辞去西藏自治区主席职务的请求，任命严金海为西藏
自治区副主席，决定其代理西藏自治区主席职务。

汽油、柴油价格大幅上调
据新华社北京10月9日电（记者 安 蓓）国家发展改革委

9日称，根据近期国际市场油价变化情况，按照现行成品油价格
形成机制，自2021年10月9日24时起，国内汽油、柴油价格每吨
分别提高345元和330元。此次调价折合每升上调近0.3元。

10月10日，动车组列车行驶在江苏连云港市境内（无人机照片）。
10月11日零时起，全国铁路将实行第四季度列车运行图，客货运输服务将更加便利高效。 新华社发

全国铁路将实行新的列车运行图全国铁路将实行新的列车运行图


